ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 86/2024/PMA de Pregão Presencial nº
25/2024/DL/PMA, baseado no artigo 29, da Lei nº
14.133/2021. OBJETO: contratação de serviço
especializado de castração para caninos e felinos,
macho e ou fêmea, a fim de fazer o controle
populacional responsável dos animais, para atender as
necessidades do município de armazém/sc, com fundo
da emenda impositiva nº 0803/2024, conforme descrição
do termo de referência, anexo I, do edital.
CONTRATADO: ROTA SERVIÇOS VETERINÁRIOS
EIRELI, no valor R$ 97.188,00.   Data da Adjudicação/
Homologação: 30/08/2024. Luiz Paulo Rodrigues
Mendes - Prefeito Municipal.